
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  

«Детско – юношеская спортивная школа» 

393310, Тамбовская обл., р. п. Инжавино, ул. Советская, 56, тел. 2 – 88 – 55. 

e-mail: dyussh@r53.tambov.gov.ru 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

01.04.2024 г.                                                                                                     № 17 

 

Об утверждении Отчета о результатах самообследования 

МБОУ ДО «ДЮСШ». 
 

На основании решения Педагогического совета протокол № 6 от 29.03.2024 

г., решения Управляющего Совета протокол № 4 от 30.03.2024 г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования МБОУ ДО «ДЮСШ» 

на 01.04.2024 г. 

2. Заместителю директора по УВР Нуриахметовой Н. Н. разместить на 

официальном сайте школы Отчет о результатах самообследования МБОУ ДО 

«ДЮСШ» на 01.04.2024 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ДЮСШ                                    Семенов Ю. А. 

mailto:dyussh@r53.tambov.gov.ru

	ПРИКАЗ

		2024-03-29T09:44:31+0300
	123456789
	Юрий Александрович Семенов
	Я являюсь автором этого документа




